2

ААДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2017 № 1198

О внесении дополнения в План-график инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов города Советская Гавань, утвержденный постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 25.08.2017 № 1026
В целях реализации на территории городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края приоритетного проекта «Формирование современной городской среды», на основании постановления Правительства Хабаровского края от 31.08.2017 № 356-пр «Об утверждении государственной программы Хабаровского края «Формирование современной городской среды на 2018 - 2022 годы», в соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края от 30.12.2013 № 479-пр «Об утверждении Программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Хабаровского края на 2014 – 2043 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить План-график инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов города Советская Гавань, утвержденный постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 25.08.2017 № 1026, строками 229-268 следующего содержания:
	229
	ул. 15 Погибших Партизан, 2а
	26.10.2017

	230
	ул. 15 Погибших Партизан, 2б
	26.10.2017

	231
	ул. 15 Погибших Партизан, 67
	26.10.2017

	232
	ул. 15 Погибших Партизан, 69
	26.10.2017

	233
	ул. Авиационная, 12
	26.10.2017

	234
	ул. Бошняка, 4
	25.10.2017

	235
	ул. Брянская, 43
	25.10.2017

	236
	ул. Гончарова, 14
	25.10.2017

	237
	ул. Киевская, 3а
	24.10.2017

	238
	ул. Киевская, 5
	24.10.2017

	239
	ул. Ленина, 14
	24.10.2017

	240
	ул. Ленина, 16
	24.10.2017

	241
	ул. Ленина, 18
	24.10.2017

	242
	ул. Ленина, 20
	24.10.2017

	243
	ул. Первомайская, 34
	24.10.2017

	244
	ул. Пионерская, 8
	23.10.2017

	245
	ул. Пионерская, 12
	23.10.2017

	246
	ул. Пионерская, 13а
	23.10.2017

	247
	ул. Пионерская, 17
	23.10.2017

	248
	ул. Пионерская, 21
	23.10.2017

	249
	ул. Пионерская, 23
	23.10.2017

	250
	ул. Полины Осипенко, 1
	20.10.2017

	251
	ул. Полины Осипенко, 3
	20.10.2017

	252
	ул. Полины Осипенко, 4а
	20.10.2017

	253
	ул. Полины Осипенко, 5а
	20.10.2017

	254
	ул. Полины Осипенко, 7а
	20.10.2017

	255
	ул. Полины Осипенко, 7б
	20.10.2017

	256
	ул. Пугачева, 9
	20.10.2017

	257
	ул. Пугачева, 9а
	20.10.2017

	258
	ул. Пугачева, 10
	20.10.2017

	259
	ул. Пугачева, 11
	20.10.2017

	260
	ул. Рабочая, 4
	20.10.2017

	261
	ул. Советская, 28
	23.10.2017

	262
	ул. Советская, 28а
	23.10.2017

	263
	ул. Спортивная, 1
	20.10.2017

	264
	ул. Спортивная, 1/2
	20.10.2017

	265
	ул. Спортивная, 1а
	20.10.2017

	266
	ул. Спортивная, 3
	20.10.2017

	267
	ул. Спортивная, 5
	20.10.2017

	268
	ул. Спортивная, 7
	20.10.2017

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава                                                                                              П.Ю. Боровский